PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS
GERAIS

EXPEDIENTE DE 17 DE OUTUBRO DE 2012 – PÁGINA 53

FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS

Presidente: Augusto Monteiro Guimarães

EDITAL SEPLAG/FUNED Nº. 01/2012, publicado em 01 de junho de 2012, retificado
em 06 de junho de 2012, 20 de julho de 2012, 24 de julho de 2012 e 23 de agosto de

2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE
TÉCNICO DE SAÚDE E TECNOLOGIA E ANALISTA E PESQUISADOR DE SAÚDE E
TECNOLOGIA, DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS –
FUNED

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias, no uso de suas atribuições, considerando o
concurso público regido pelo edital em epígrafe e suas retificações, torna pública a
decisão de EXCLUIR concurso a candidata LISSANDRA CLEMENTONE TEIXEIRA,
inscrição nº 0053908-2, com fulcro no item 15.15 do edital.